escala da contÍatação e otimizar os recursos públicos, foi centralizada toda a demanda

da secretaria em uma única contratação e os quantitativos abaixo descriminados são

para uma demanda de 12 (doze) meses.

b) constatamos que o valor global da ordem anual e de R$ 498.640,37 (quâtrocentos e

noventa e oito mil seiscentos e quarenta reais e trinta e sete centavos) No entanto, o

valor indicado acima serve apenas como parâmetÍo para identificar o valor estimado da

w

contratação, não sendo parâmetro para estimar o valor de mercado. O levantamento foi

realizado com base nos requisitos do art.